

MZD.ZP.26.1.4.2025

CZĘSTOCHOWA dnia: 2025-03-20

Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie publiczne

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 ustawy-Pzp na: **Utrzymaniu bieżącym dróg – bieżąca konserwacja i remont kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji teletechnicznej w latach 2025-2028**

Zamawiający, **MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE**, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą-Pzp”, zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 ust. 2 ustawy-Pzp - wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu złożono jedną ofertę. Wykonawca w przekazanej dokumentacji nie załączył wymaganego formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ - druku oferta. Sam fakt złożenia pozostałych dokumentów i oświadczeń wymaganych w SWZ nie zastępuje oświadczenia o zamiarze realizacji zamówienia czyli nie zastępuje oferty. W związku z powyższym zasadne było odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5, jako że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.